

**Årsredovisning**  
för  
**Gärdeskonsulterna AB**  
559047-9290

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Burström, Styrelseledamot  
2025-02-26

Styrelsen för Gärdeskonsulterna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget skall direkt eller indirekt driva konsultverksamhet med inriktning på utredning, projektledning, administration och rådgivning inom främst kommunikations-, säkerhets- och försvarsområdet. Vidare erbjuda utarbetande av text såväl som övrigt skrivarbete, bedriva värdepappershantering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen 2024 ökade jämfört med året innan. Det berodde på en något ökad efterfrågan, och att 2023 påverkades negativt av vissa periodiseringseffekter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 451	980	1 423	1 071
Resultat efter finansiella poster	1 073	609	1 021	715
Soliditet (%)	94,0	78,9	80,5	87,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 544 394	483 614	<b>2 078 008</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		483 614	-483 614	<b>0</b>
Årets resultat			851 308	<b>851 308</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 828 008</b>	<b>851 308</b>	<b>2 729 316</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 828 008
årets vinst	851 308
	<b>2 679 316</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	2 469 316
	<b>2 679 316</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 450 506	980 034
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 450 506</b>	<b>980 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-53 384	-26 035
Personalkostnader	2	-328 866	-348 942
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-382 250</b>	<b>-374 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 068 256</b>	<b>605 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 713	3 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 393	-139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 320</b>	<b>3 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 072 576</b>	<b>608 843</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 072 576</b>	<b>608 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-221 268	-125 229
<b>Årets resultat</b>		<b>851 308</b>	<b>483 614</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

2 399 979

1 799 982

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 399 979**

**1 799 982**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 399 979**

**1 799 982**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

28 175

Övriga fordringar

2 369

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

706

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 369**

**28 881**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

500 075

804 091

**Summa kassa och bank**

**500 075**

**804 091**

**Summa omsättningstillgångar**

**502 444**

**832 972**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 902 423**

**2 632 954**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 828 008

1 544 394

Årets resultat

851 308

483 614

**Summa fritt eget kapital**

**2 679 316**

**2 028 008**

**Summa eget kapital**

**2 729 316**

**2 078 008**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

18 791

41 453

Övriga skulder

141 055

500 493

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 261

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**173 107**

**554 946**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 902 423**

**2 632 954**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-02-13

*Lars Burström*  
Lars Burström  
Styrelseledamot